111.me etc.
Quod S.C. R.que M at.tas sem et ben. resolvere dignata sit in negotio 

Gr. R. unit., summam mihi consolationem affert. Omnino jam typis Tyr- 
naviae imprimitur speroque nos brevi ejus m andati copiam habituros.

Cum publicatione tam en praecipitandum non est, sed opportune consul
tandum , quomodo ea instituenda sit. E t sicut sincere collaboravi, ut obti
neremus, ita studiose satagam, ut serio detur executioni; video enim, 
quantum  exinde emolumentum sperandum sit. Quod pseudoep.pum schis
m aticum  in Maramarusio attinet, siquidem et ille cot.tus ep.palis meae 
jurisdictionis esset, absolute non patiar lupum illum grassatorem. Quod 
ut efficacius faciam et certius suam S. Mat.tem informare valeam, siqui
dem cum consilio et gubernio Tran.nico im m ediate tractare non expedit, 
placuerit mihi, si praelibata D .natio V. haec praestaret: 1, ut perscri
batur mihi nomen et conditio pseudoep.pi, ejus residentia, in cujus d.nio 
habitet; 2, ad cujus commendationem, praesentationem, petitionem  in- 
trusus sit; 3, quantum et ubi jurisdictionem sibi vendicet; 4, cui metro
politano vel patriarchae adhaereat; 5, ubi et a quo ordinatus sit; 6, quae 
fam a de ejus v ita  et moribus? Singulariter cuperem testim onia fidedigna, 
quod tempore schism atis a Munkachiensibus calugeris dependebant, 
m axim e vero, si etiam postquam Munkacsienses ante 30 annos uniri 
coeperunt, an etiam  tunc ab eis dependebant? U t gubernium Tran.nicum  
decreto Suae M .tatis eatenus cohibeatur et D .natio V. Rev.m a etiam eos
dem sibi subjectos habeat, meum erit adlaborare. Nihilominus, siqui
dem idem pseudoep.pus etiam  Ill.mo ac Rev.m o D. Varadiensi praejudi
cat, hunc quoque placeat maturae informare, ut junctis cum eo consiliis 
validius valeam  operari. Ill.m am  ac Rev.m am  D.nem  V. etc.

Gassoviae, 21 NoV. 1692.
Ejusdem Ill.m ae ac R ev.m ae D.nis V. frater in Christo ad servien

dum oblig.mus
Georgius Fenesy, Ep.pus Agriensis

86.
Zolkiew, 27. XI. 1692.

Ep. Peremysliensis In. Wynnyckyj Card. C. Barberini de protectione gra
tias agit et de suo Clero nec non de J . Malachovskyj et petit transmissionem 
documentorum de sua coadunata iurisdictione.

Bibl. Ap. Vat., Barb, lat., voi. 6646, fol. 55r.

Em inentissim e ac Reverendissime Princeps, Domine Patrone et 
Protector Colendissime.

N utui Serenissimi Principis, D .ni mei Clementissimi correspondens, 
suo adfui lateri, ubi cum non modo expeditionem  Sacrae Congregationis 
per singularem Em inentiae Vestrae Protectionem  in favorem mei Reli
giosissimo Patri V otta commissam, verum nec ipsam de suo in Regnum